
Na temeljem članka  27. stavak 5. Uredbe o uredskom poslovanju (NN br.75/21) i članaka 39. 
Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br.  4/09, 9/10, 2/13, 10/13, 1/18, 8/18, 2/21 i 
13/22-pročišćeni tekst ) Gradonačelnik Grada Omiša, dana 2. siječanja 2025.,  donosi 
 

PLAN  
 brojčanih oznaka  ustrojstvenih jedinica i službenih osoba Grada Omiša 

 
Članak 1.  

 
Ovim Planom oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih osoba Grada Omiša (u daljnjem tekstu Plan) 
utvrđuju se brojčane oznake predstavničkog i izvršnog tijela Grada Omiša, upravnih tijela Grada 
Omiša i njihovih unutarnjih ustrojstvenih jedinica i Vlastitog pogona Grada Omiša. 
Izrazi koji se koriste u ovom Planu, a imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod. 
 

Članak 2.  
Brojčane oznake utvrđuju se kako sijedi: 
 

Naziv tijela grada/ 
upravnog 
tijela/organizacijske 
jedinice 

Brojčana oznaka 
ustrojstvene 
jedinice i 
službenika 

Naziv radnog mjesta  

GRADSKO VIJEĆE 2181-7-01  
GRADONAČELNIK 2181-7-02 gradonačelnik  
 2181-7-02/1 zamjenik gradonačelnika 
   
URED GRADONAČELNIKA 2181-7-03  
 2181-7-03/1 pročelnik  
 2181-7-03/2 savjetnik za protokol i informiranje 
 2181-7-03/4 referent - administrator I. 
   
 2181-7-03/5 referent - administrator II 
   
Odsjek za proračun i 
računovodstvo 

2181-7-03-01  

 2181-7-03-01/1 voditeljica Odsjeka 
 2181-7-03-01/2 savjetnik za proračun i računovodstvo 
 2181-7-03-01/3 stručni suradnik za proračun i 

računovodstvo 
 2181-7-03-01/4 viši stručni suradnik za riznicu  
 2181-7-03-01/5 viši stručni suradnik za riznicu  
   
   
UPRAVNI ODJEL ZA 
GOSPODARSTVO I 
DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

2181-7-04  

 2181-7-04/1 pročelnik 
 2181-7-04/2 savjetnik za sport i tehničku kulturu 
 2181-7-04/3 savjetnik za gospodarstvo 
 2181-7-04/4 viši stručni suradnik za društvene djelatnosti 



 2181-7-04/5 viši stručni suradnik za gospodarstvo i 
društvene djelatnosti 

   
UPRAVNI ODJEL ZA 
KOMUNALNO STAMBENE 
DJELATNOSTI, UREĐENJE 
PROSTORA I ZAŠTITU 
OKOLIŠA  

2181-7-05  

 2181-7-05/1 pročelnik 
 2181-7-05/2 savjetnik za uređenje prostora i nadzor 

gradnje 
 2181-7-05/3 savjetnik za uređenje prostora i nadzor 

gradnje 
 2181-7-05/4 referent – administrator  
   
Odsjek za upravljanje 
javnim površinama i 
redarstvo 

2181-7-05-1  

 2181-7-05-01/1 voditeljica Odsjeka 
 2181-7-05-01/2 viši stručni suradnik-komunalno-pomorski  

redar 
 2181-7-05-01/3 referent – komunalno-pomorski redar  
 2181-7-05-01/4 referent – komunalno-pomorsko-prometni 

redar  
 2181-7-05-01/5 referent – komunalno-pomorski redar  
 2181-7-05-01/6 referent – komunalno-pomorski redar  
 2181-7-05-01/7 viši referent- komunalno-pomorski redar 
 2181-7-05-01/8 prometni redar  
 2181-7-05-01/9 referent-komunalno-pomorsko-prometni 

redar 
 2181-7-05-01/10 viši stručni suradnik-komunalno-pomorsko-

prometni redar  
   
Odsjek za imovinsko 
pravne poslove 

2181-7-05-02  

 2181-7-05-02/1 voditeljica Odsjeka  
 2181-7-05-02/2 viši stručni suradnik za imovinsko pravne 

poslove 
 2181-7-05-02/3 viši stručni suradnik za komunalnu 

infrastrukturu  
 2181-7-05-02/4 viši stručni suradnik za imovinsko pravne 

poslove 
Odsjek za prostorno 
planiranje, pomorsko 
dobro i zaštitu okoliša 

2181-7-05-03  

 2181-7-05-03/1 voditelj Odsjeka  
 2181-7-05-03/2 savjetnik za prostorno uređenje 
 2181-7-05-03/3 viši stručni suradnik za pravne poslove i 

pomorsko dobro 



 2181-7-05-03/4 stručni suradnik za prostorno planiranje 
   
Odsjek za javnu nabavu i 
naknade 

2181-7-05-04  

 2181-7-05-04/1 voditeljica Odsjeka 
 2181-7-05-04/2 viši stručni suradnik  za javnu nabavu 
 2181-7-05-04/3 referent za vodnu naknadu i porez na kuće za 

odmor 
 2181-7-05-04/4 referent za prihode po naknadama 
 2181-7-05-04/5 referent za komunalnu naknadu 
 2181-7-05-04/6 viši stručni suradnik za komunalno 

gospodarstvo 
   
   
VLASTITI POGON 2181-7-06  
 2181-7-06/1 upravitelj Pogona 
 2181-7-06/2 referent - blagajnik/administrator 
 2181-7-06/3 stručni suradnik –  dispečer 
 2181-7-6/4 Pomoćnik upravitelja pogona 

 
Članak 3. 

Brojčana oznaka sadržava i godinu nastanka akta koja se označava sa zadnja dva broja godine u kojoj 
je akt nastao, a koja se stavlja iza brojčane oznake ustrojstvene jedinice odnosno brojčane oznake 
službenika i odvaja se spojnicom (-) od rednog broja pismena u predmetu. 
 

Članak 4. 
Danom primjene   ovog Plana prestaje važiti Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica Grada 
Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 11/21).  
 

Članak 5.  
Ovaj Plan  primjenjuje se od 2. siječnja 2025., a objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD OMIŠ 
Gradonačelnik 

KLASA: 035-01/25-01/01 
URBROJ: 2181-7-03/1-25-2 
Omiš, 02. siječnja 2025.                                                                                                            

                                                                                                                         GRADONAČELNIK 
Ivo Tomasović, dipl.oec.,v.r. 


